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Białystok,  04.06.2019 r.


Wszyscy uczestnicy
 

postępowania przetargowego
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę osprzętu endoskopowego do Pracowni Endoskopii Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:

1. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły do ostrzykiwania o długości 230 cm z igłą 25G, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Tak

2. Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki o średnicy 35 mm, średnica osłonki 2,4 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
3. Pakiet nr 2, Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy 23G (0,6 mm)                             o długości 230 cm.

Odpowiedź: Nie
4. Pakiet nr 5, Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatek o średnicy osłonki 2,3 mm.

Odpowiedź: Nie
5. Pakiet nr 6, Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli o długości 240 cm.

Odpowiedź: Nie

6. Pakiet nr 6, Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 20 mm.

Odpowiedź: Nie
7. Pakiet nr 8, Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sondy o rozmiarze 2,4 mm.

Odpowiedź: Nie

8. Pakiet nr 5, poz. 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na siatkę o śr. 2,3mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie

9. Pakiet 2 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie igły kolonoskopowej do ostrzykiwania, z osłonką teflonową (jednorazowego użytku) długość ostrza igły maksymalnie 4 mm, średnica 25G (0,5 mm),minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm, całkowita długość minimum 240 cm, opakowanie zawiera 5 sztuk ?

Odpowiedź: Nie

10. Pakiet 5 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie narzędzia do usuwania obciętych polipów oraz ciał obcych, średnica osłonki 2.5 mm; długość robocza 230 cm; średnica otwarcia 3 cm x 5.5 cm; minimalna średnica kanału roboczego 2.8 mm ?

Odpowiedź: Nie

11. Pakiet 6  Poz 1 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiajacy wyrazi zgodę na zoferowanie kleszczy biopsyjnych ,jednorazowego użytku o zwiększonej pojemności łopatek, z igłą , z podwójnym system cięgieł umożliwiającymi otwieranie się szczypiec zawsze bez względu na sposób zagięcia; z podwójnym otworami w szczękach, z funkcją biopsji stycznych; pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagięciu;  średnica szczęk: 2,2 mm lub 2,4 mm, długość 240 cm; czarne markery sygnalizacyjne informujące o momencie wysunięcia kleszczy z kanału roboczego, współpracujące z kanałem roboczym 2,8 mm ?

Odpowiedź: Nie

12. Pakiet 6 Poz 2 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zoferowanie kleszczy biopsyjnych ,jednorazowego użytku o zwiększonej pojemności łopatek, z igłą , z podwójnym system cięgieł umożliwiającymi otwieranie się szczypiec zawsze bez względu na sposób zagięcia; z podwójnymi otworami w szczękach, z funkcją biopsji stycznych; pokryte hydrofilną powłoką redukującą tarcie i ułatwiającą przejście przez kanał roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagięciu;  średnica szczęk: 2,2 mm lub 2,4 mm, długość 160 cm ; czarne markery sygnalizacyjne informujące o momencie wysunięcia kleszczy z kanału roboczego, współpracujące z kanałem roboczym 2,8 mm ? 

Odpowiedź: Nie

13. Pakiet 6 Poz 3 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli do polipektomii jednorazowego użytku,  długość robocza 240 cm, średnica osłonki 2,4 mm, pętle okrągłe, wykonane z usztywnionego drutu o średnicy 10 mm ,15 mm, 20 mm, 25mm i 33 mm pętle z potwierdzonym wskazaniem również do polipektomii na zimno ? 

Odpowiedź: Tak

14. Pakiet 6 Poz 4 Czy w miejsce pierwotnych parametrów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pętli do polipektomii jednorazowego użytku,  długość robocza 240 cm, średnica osłonki 2,4 mm, pętle owalne, wykonane z giętkiego drutu o średnicy 13 mm ,27  mm pętle z potwierdzonym wskazaniem również do polipektomii na zimno ?

Odpowiedź: Tak

15. Dotyczy Pakiet 1 - pozycja 2 

Czy  w w/w pozycjach nie nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający nie miał na myśli narzędzi do kanału roboczego o średnicy 2,8 (kanału o średnicy 2,3mm żaden z producentów sprzętu nie oferuje)?

Odpowiedź: Tak
16. Dotyczy Pakiet 1 - pozycja 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować  szczypce biopsyjne gastroskopowe owalne z okienkiem i igłą o długości min 180 cm o średnicy narzędzia 2,3mm? 

Odpowiedź: Nie
17. Dotyczy Pakiet 2 - pozycja 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować  igły kolonoskopowe do ostrzykiwania 
o średnicy igły 0,5 mm lub 0,7mm i długości całkowitej narzędzia 230 cm; pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ ?

Odpowiedź: Nie
18. Dotyczy Pakiet 3 - pozycja 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować pętle elektrochirurgiczne kolonoskopowe, wielorazowe, plecione owalne,  o średnicy 20mm, 25mm, 35mm mm do wyboru, z uchwytem odłączanym min. długość urządzenia 230 cm?

Odpowiedź: Nie
19. Dotyczy Pakiet 3 - pozycja 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować pętle elektrochirurgiczne gastroskopowe, wielorazowe, plecione owalne,  o średnicy minimum 20mm ,25mm, 35mm mm do wyboru, obrotowe 
z dołączonym uchwytem. min. długość urządzenia 180 cm?

Odpowiedź: Nie
20. Dotyczy Pakiet 3 - pozycja 3

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować pętla do polipektomii, wielorazowa, 
z zamontowaną rączką, owalna o średnicy 20mm, 25mm, 35mm?

Odpowiedź: Nie
21. Dotyczy Pakiet 5

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować siatki do usuwania polipów o średnicy osłonki 2,3 mm i wielkości siatki 30 mm i długości narzędzia 230cm?

Odpowiedź: Nie
22. Dotyczy Pakiet 6 – pozycja 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki do gastroskopii o długości 160cm; pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ ?

Odpowiedź: Tak
23. Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości przedmiotu umowy nie więcej niż 30% 
w każdym asortymencie z prawem do proporcjonalnego zmniejszenia ceny.” ?

Odpowiedź: Nie

24. Dotyczy zapisów umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 3 ustępu o następującej treści:

„W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 14 dni od wymaganego terminu Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych zamówień.” ?

Odpowiedź: Nie

25. Dotyczy zapisów umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 3 ustępu o następującej treści:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego 
na fakturze.”

Odpowiedź: Nie

26. Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na udzielenie odpowiedzi na reklamację z 3 do 7 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie

27. Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,1% za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w realizacji zamówienia częściowego?

Odpowiedź: Nie

28. Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1% za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w załatwieniu reklamacji?

Odpowiedź: Nie

29. Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 5% kwoty brutto danego zadania w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Nie

30. Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 0,1% 
w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o obniżce cen?

Odpowiedź: Nie

31. Dotyczy zapisów umowy § 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca zobowiązuje się nie przekazywać bez zgody Zamawiającego swojej wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy. Zgoda takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”?

Odpowiedź: Nie

32. Dotyczy zapisów umowy 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie do wzoru umowy zapisu następującej treści: „Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.”

Odpowiedź: Nie

33. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja?

Odpowiedź: Nie została wszczęta likwidacja
34.  Dotyczy Pakietu nr 1, Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści złożenie oferty na Szczypce biopsyjne gastroskopowe  z krótkimi owalnymi łyżeczkami, z okienkiem, całkowita długość minimalna 160 cm; minimalna średnica kanału roboczego 2,3 mm
Odpowiedź: Tak

35. Dotyczy Pakietu nr 2, Czy w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści złożenie oferty na Igły kolonoskopowe do ostrzykiwania, z osłonką teflonową (jednorazowego użytku) długość ostrza igły maksymalnie 5 mm, średnica 0,7 mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm, całkowita długość minimum 230 cm?
Odpowiedź: Nie

36. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w Pakiecie nr 6, poz. 2 jednorazowe szczypce biopsyjne o długości 155 cm z mechanizmem łyżeczek uchylnych do biopsji stycznych, sterylizowane poprzez napromieniowanie promieniami gamma, 20 sztuk w opakowaniu ?
Odpowiedź: Tak
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